
Timestamp Име Презиме Одд. Училиште Град

3.14.2021 12:07:34 Стефан Јовановски 1 Димитар Македонски Скопје

3.14.2021 12:09:37 Матеј Филипов 1 ООУ ,,Климент Охридски Прилеп

3.14.2021 12:10:42 Ѕвездан Антанасов 1 ООУ Климент Охридски Скопје

3.14.2021 12:18:55 Лилја Димова 2 ООУ Страшо Пинџур Неготино

3.14.2021 12:19:11 Никола Андоновски 2 ОУ Кузман Јосифовски Питу Скопје

3.14.2021 12:24:43 Марко Ташковски 2 ООУ Димитар Македонски Скопје 

3.14.2021 12:47:34 Jordan Taleski 3 Ljuben Lape Skopje

3.14.2021 12:51:23 Vasilij Zakoski 3 ООУ Братство Миѓени Тетово

3.14.2021 13:16:56 Asuman Vuslat Dursun 3 Yahya Kemal College Struga

3.14.2021 13:14:48 Марија Стоименовска 4 ООУ "Св. Кирил и Методиј" Македонска Каменица

3.14.2021 13:05:48 Иан Стевков 4 ООУ "Мирче Ацев" Скопје

3.14.2021 13:19:35 Зоран Илијоски 4 ОУ „Кузман Јосифоски - Питу“ Кичево

3.14.2021 13:01:17 Моника Стефановска Гоџо 5 Кирил Пејчиновиќ Скопје

3.14.2021 13:14:57 Филип Хаџи-Велков 5 ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје

3.14.2021 13:25:34 David Marina 5 OU Blaze Koneski Skopje

3.14.2021 13:16:56 Никола Стојковски 6 ООУ "Ѓорѓија Пулевски" Скопје

3.14.2021 13:08:17 Петар Богоевски 6 ОУ Даме Груев Битола

3.14.2021 13:29:13 Андреј Тасиќ 6 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје

3.14.2021 13:19:48 Ивано Божиновски 7 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје

3.14.2021 13:27:31 Симона Наковска 7 ооу „Љубен Лапе“ Скопје

3.14.2021 13:28:39 Павле Димов 7 ПСУ Јахја Кемал Скопје

3.14.2021 12:35:15 Дамјан Давков 8 ООУ „Ванчо Прке“ Штип

3.14.2021 13:20:51 Тамара Ташковска 8 ООУ ,,Димитар Миладинов'' Скопје

3.14.2021 13:23:20 Деа Деспотовска 8 ООУ Ј.Х. Песталоци Скопје

3.14.2021 12:48:54 Стефани Санева 9 ОУ ,,Св.Кирил и Методиј“ Кочани

3.14.2021 13:27:21 Нела Ивановиќ 9 ООУ Браќа Миладиновци Куманово

3.14.2021 13:27:57 Константин Ѓоргиевски 9 ООУ„Тихомир Милошевски“ Скопје

3.14.2021 13:28:55 Дрин Салиу I Јахја Кемал Скопје Скопје

3.14.2021 13:26:39 Софија Велковска I Математичко - информатичка гимназија Скопје

3.14.2021 13:27:39 Дамјан Маневски I СОУ,,Методи Митевски Брицо" Делчево

3.14.2021 13:29:15 Мајкл Георгиевски II СОУ Гимназија Добри Даскалов Кавадарци

3.14.2021 13:16:41 Ана Телетанска II СОУ „Методи Митевски - Брицо“ Делчево

3.14.2021 13:31:11 Александар Николоски II Јахја Кемал Скопје

3.14.2021 13:35:48 Ана Папалазова III СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија

3.14.2021 13:21:28 Димитар Бајдевски III СОУ Перо Наков Куманово

3.14.2021 13:20:53 Филип Вељановски III СОУ "Перо Наков" Куманово Куманово

3.14.2021 13:28:22 Филип Милисов IV Yahya Kemal College Скопје 

3.14.2021 13:19:54 Јован Симоноски IV СОУ „Цар Самоил“ Ресен

3/14/2021 13:27:56 Злате Богоевски 18+ ФЕИТ Скопје

3/14/2021 13:28:34 Александар Божиновски 18+ Ариљеметал Скопје

3/14/2021 13:13:50 Рената Давиткова Панчева 18+ Министерство за финансии Скопје

Првопласирани учесници од секое одделение/година на државниот електронски натпревар ПИ-ДЕН 2021


